

Pressmeddelande, 2013-10-23

## Lansering av franska herrarmband - ALEXANDRE

**Idag börjar de franskinspirerade herrarmbanden ALEXANDRE by Virginie Caplon att säljas i företagets nyöppnade butik på Internet. Under oktober lanseras märket också i flera butiker, bl a på NK Details i Stockholm och Göteborg. Målet är att göra armband till en självklar modeaccessoar för män.**

Med inspiration från fransk livsstil har designern Virginie Caplon skapat en serie armband för män som vill visa mer av sin personlighet.

- Intresset för herrarmband har ökat i Norden. Med ett bredare sortiment av olika färger och storlekar vill jag göra det enklare för män att använda armband som modeaccessoar och skapa sina unika kombinationer för stunden, säger designern Virginie Caplon.

Under oktober lanseras herrarmbanden ALEXANDRE by Virginie Caplon i butikerna; NK Details (Stockholm och Göteborg), Mood Details (Mood Stockholm), ABFAB (Västermalmsgallerian Stockholm) och Ströms Man (Stockholm). Idag börjar också herrarmbanden säljas i internetbutiken som nås via [www.virginiecaplon.se](http://www.virginiecaplon.se).

Alla armband är tillverkade för hand och uppbyggda av detaljer i Sterling Silver 925, noga utvalda halvådelstenar och ädelträ. Serien av herrarmband innehåller de tre kollektionerna Chamonix, Paris och Aix-en-Provence, som gett inspiration till olika teman i färger och material. Virginie Caplon har också en serie smycken för kvinnor, Virginie Caplon Bijoux, som börjar säljas i internetbutiken under november.

- Med ALEXANDRE är mitt mål att bidra till att män använder armband på samma sätt som t ex halsdukar och näsdukar, där man matchar till olika kläder och följer säsongernas trender. Det finns ett armband för varje tillfälle!

För mer information och pressmaterial, kontakta:

Virginie Caplon  
telefon: 0707 – 716 511  
e-post: [virginie@virginiecaplon.se](mailto:virginie@virginiecaplon.se)

hemsida och internetbutik: [www.virginiecaplon.se](http://www.virginiecaplon.se)

**Alexandre**

by Virginie Caplon